2 Lei Pronomic Stage EUIECX-15 
Hybrid, XLR/XLR 15m - CABLU 

BOXA 

1 340,00  2 680,00 

5 457529 buc.  6 Lei Fender Prof. Cable 7,5m 

Black - Cablu CProf 

450,00  2 700,00 

6 128513 buc.  3 Lei THE SNAKE SM 10 CABLU 

XLR-XLR (10 Metri)  

450,00  1 350,00 

13 900.00 În litere: Treisprezece mii nouă sute  lei 0 bani Total fără TVA 

A alcătuit: